
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 363-01/15-09/29 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 9. studenoga 2015. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju 

komunalnih djelatnosti na temelju pisanog Ugovora i dostavlja  Gradskom vijeću 

Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

2. Izvjestitelj o  ovom predmetu biti će Irena Kričković-Labaš, pročelnica Upravnog 

odjela za promet, stanogradnju i razvojne projekte Grada Dubrovnika. 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za promet, stanogradnju i razvojne projekte, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće 

 

KLASA 

URBROJ 

Dubrovnik, 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj NN 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika 

(Službeni glasnik Grada Dubrovnika broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13), Gradsko 

vijeće Grada Dubrovnika na  _______sjednici, održanoj dana _________2015., donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti na temelju 

pisanog ugovora 

Članak 1. 

U Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora (Službeni glasnik 

Grada Dubrovnika, broj 9/10 i 10/11) u članku 2. točka 6. postaje točka 5. , točka 7. postaje 

točka 6., točka 8 postaje točka 7., točka 9. postaje točka 8. točka 11. postaje točka 9., točka 

12. postaje točka 10. 

Dodaje se točka 11. koja glasi: „održavanje javnih kupališta u dijelu koji se odnosi na 

održavanje pristupa moru te sanaciju plaža “ 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“. 

 

 

                                                                                                   Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                                           Mato Franković 

 



 

 

 

 

Obrazloženje 

 

Održavanje pristupa moru, te sanacija plaža obuhvaća: 

• radove rušenja, iskopa, razgradnje i utovara; 

• betonske i armirano betonske radove; 

• zidarske radove; 

 

Navedeni radovi obavljaju se u razdoblju od 15. travnja do 15. srpnja, sredstva potrebna za 

izvršenje navedenih radova osigurana su u proračunu Grada Dubrovnika. 

Zbog vremenskih neprilika u zimskom periodu i povećane količine oborina a koje uzrokuju 

štete i devastaciju javnih kupališta, potrebno je svake godine prije početka turističke sezone 

privest ih svrsi za primjereno korištenje domaćim i stranim gostima. 

 

 


